
V Kadencja 

XX Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 159/V/2021 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 10 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy doradczej związanej z ubieganiem się Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych  o przyznanie środków w ramach projektu „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry 

medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym  

w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi priorytetowej VII Wsparcie REACT-

EU dla obszaru zdrowia 

 

Na podstawie art. 47 pkt 2) i 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 866, 1559) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095), w związku z §4 ust. 5 Uchwały Nr 26/2018 

V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad 

gospodarki finansowej, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na zawarcie  

umowy doradczej z Panią Anną Potoka prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 4 EDU ANNA POTOKA 

z siedzibą w Mierzynie, adres Osiedle Słoneczne Ogrody, nr 1, 72-006 Mierzyn, NIP 5992740859, REGON 

320217720, celem udzielenia wsparcia Krajowej Radzie Diagnostów Laboratoryjnych w zakresie zabezpieczenia 

prawidłowości i rzetelności procesu pozyskania środków unijnych w ramach programu REACT EU za 

pośrednictwem Ministerstwa Zdrowia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 29  członków Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych na 

ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 29 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – o 

 

 

      Sekretarz KRDL                                         Prezes KRDL 

 

 

     Dorota Krawiecka                         Alina Niewiadomska 



 

 

 

 


